
.' . 
• 0 
~ !4 . Universidad Nacional de Córdoba I

· -~' 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLucrÓN DECANAL W 202/05 

VISTO 

La renuncia presentada por la Dra. Silvia Patricia G. SIL VETTI (legajo 27.724) al 

cargo de Secreta ri a de Extensión de esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que corresponde designar su reemplazante; 

Que la Dra. Oiga B. NASELLO, actual Secretaria de Ciencia y Técnica de esta 

Facultad, se ha ofrecido para ocupar la vacante; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Designar a la Dra. Oiga B. NASELLO (legajo 16.719) como Secretaria 

de Extensión de esta Facultad, por el lapso O I de julio al 31 de octubre 

del corriente año , función que desempeñará como carga anexa a sus 

cargo de Profesora Titular con dedicación exclusiva por concurso (cód. 

101 ). 

ARTÍCULO 2°._ Elévese al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese. 

Córdoba, 12 de jul io de 2005. 

PS 

Dr. WAL T·"""fr1[;1;LULAGO 
Secretario General . M, A. F. 

01. MNIEl E. BARRACO OIAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


